

प्रपत्र जी
 मैसर्स एपेक्स स्टील प्राइवेट लिमिटेड
 जो पटना, बिहार में स्टील उद्योग संचालित रहा है
 के लिए रुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण
 (भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला संकल्प प्रक्रिया)
 विनियमों, 2016 के विनियम 36ए के उप-विनियम (1) के अधीन)

क्र.सं.	संबंधित विवरण	
1.	कॉर्पोरेट देनदार का नाम साथ में पैर एवं सीआईएन/एलएलपी नं.	एपेक्स स्टील प्राइवेट लिमिटेड (एसपीएल) पैन: AAECA0835G सीआईएन: U27310BR1999PTC008912
2.	पंजीकृत कार्यालय का पता	106, आशियाना टॉवर्स एक्सिबिशन रोड, पटना, बिहार, भारत, 800001
3.	वेबसाइट का यूआरएल	उपलब्ध नहीं
4.	स्थान का विवरण जहाँ अधिकांश अचल आस्तिवां स्थित हैं	फतुहा इंडस्ट्रियल एरिया, प्लॉट नं. सी-7, रोड नं. 9, पटना: 800001
5.	मुख्य उत्पादों/सेवाओं की स्थापित संख्या	लागू नहीं
6.	पिछले वित्तीय वर्ष में बेचे गए मुख्य उत्पादों/सेवाओं की मात्रा व लागत	जानकारी उपलब्ध नहीं स्टील उत्पादों में ट्रेडिंग
7.	कर्मचारियों/कामगारों की संख्या	नगण्य*
8.	अन्य विवरण जिसमें दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूचियों के साथ), लेनदारों की सूचियां, यूआरएल में उपलब्ध हैं:	विवरण को ई-मेल करके मांगा जा सकता है- cirp.apexsteel@gmail.com
9.	संहिता की धारा 25(2)(एच) के अधीन संकल्प आवेदकों के लिए पात्रता यूआरएल में उपलब्ध है:	संकल्प आवेदकों से cirp.apexsteel@gmail.com पर ईमेल के माध्यम से अनुरोध प्राप्त के बाद आवेदक के साथ अलग से साझा किया जाएगा।
10.	रुचि की अभिव्यक्ति की प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि	15 अप्रैल, 2024
11.	सम्भावी संकल्प आवेदकों की अस्थाई सूची के निर्गमन की तिथि	18 अप्रैल, 2024
12.	अस्थाई सूची की आपत्तियों की प्रस्तुति हेतु अंतिम तिथि	23 अप्रैल, 2024
13.	सम्भावी संकल्प आवेदकों की अंतिम सूची के निर्गमन की तिथि	26 अप्रैल, 2024
14.	सूचना ज्ञापन, मूल्यांकन मैट्रिक्स के निर्गमन तथा सम्भावी संकल्प आवेदकों की संकल्प योजनाओं हेतु अनुरोध की तिथि	29 अप्रैल, 2024
15.	संकल्प योजनाओं की प्रस्तुति की अंतिम तिथि	29 मई, 2024
16.	रुचि की अभिव्यक्ति प्रस्तुति हेतु प्रक्रिया ई-मेल आईडी	cirp.apexsteel@gmail.com

सीआईआरपी में एसपीएल एवं कुछ इस्पात कम्पनी लिमिटेड (केआईसीएल), दोनों संबंधित पार्टियां हैं (समान प्रमोटर), सीओसी में दोनों सीआईआरपीएस में केवल एक एसएफसी सदस्य समाविष्ट है, एसपीएल गोदाम के रूप में केआईसीएल की जमीन का इस्तेमाल कर रहा है और केआईसीएल की कुछ सम्पत्तियां एसपीएल के गोदाम के अंदर हैं। एसपीएल और केआईसीएल दोनों आयरन व स्टील के व्यवसाय में हैं। इसे देखते हुए सीओसी ने 08.03.2024 के सम्मन अपनी बैठक में, एसपीएल और केआईसीएल दोनों हेतु संयुक्त रूप से ईओआई प्रकाशित करने का निर्णय लिया है और एसपीएल हेतु डब्ल्यूक प्रतिभागियों को केआईसीएल को संकल्प प्रक्रिया में अनिवार्य रूप से भी भाग लेना होगा। उसी प्रकार, केआईसीएल के सीओसी ने भी 08.03.2024 को सम्मन अपनी बैठक में उक्तानुसार निर्णय लिया है।

* निलम्बित निदेशक मंडल से प्राप्त की गई उचित उपलब्ध जानकारी के अनुसार।

हस्ता./-

संजय कुमार गुप्ता

संकल्प पेशेवर

कृते सीआईआरपी में एपेक्स स्टील प्राइवेट लिमिटेड
 IBB/PA-001/IP-P00592/2017-2018/11045
 5ए, अकमा, 27ए, बागमाड़ी रोड, कोलकाता-700054,
 एएफए वैद्य: 19 नवम्बर, 2024 तक
 casanjaigupta@gmail.com

स्थान: कोलकाता

दिनांक: 20.03.2024

FORM G INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR M/S APEX STEEL PRIVATE LIMITED OPERATING IN STEEL INDUSTRY AT PATNA, BIHAR (Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)		
SL	RELEVANT PARTICULARS	
1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	Apex Steel Private Limited (ASPL) PAN: AAECA0835G CIN:U27310BR1999PTC008912
2.	Address of the registered office	106, Ashiana Towers Exhibition Road, Patna, Bihar, India,800001
3.	URL of website	Not Available
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	Faluha Industrial Area, Plot no. C-7, Road no. 9, Patna: 800001.
5.	Installed capacity of main products/ services	NA
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Information not Available - Trading in Steel Products
7.	Number of employees/ workmen	NIL*
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Details can be sought by emailing - cirp.apexsteel@gmail.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Will be shared separately with the Applicant after receiving the request through email at cirp.apexsteel@gmail.com from Resolution Applicants.
10.	Last date for receipt of expression of interest	15th April, 2024
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	18th April, 2024
12.	Last date for submission of objections to provisional list	23th April, 2024
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	26st April, 2024
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	29th April, 2024
15.	Last date for submission of resolution plans	29th May, 2024
16.	Process email id to submit Expression of Interest	cirp.apexsteel@gmail.com
<p>ASPL & Krish Ispat Company Limited (KICL) in CIRP, both are related party (same promoter), the CoC consists of only one SFC member in both the CIRPs, ASPL is using the land of KICL as Godown and some of the assets of KICL are inside the Godown of the ASPL. ASPL & KICL both are into business of Iron & Steel. In view of these the CoC in its meeting held on 08-03-2024 has decided to Publish EOJ jointly for ASPL & KICL both and interested participants for ASPL shall mandatorily require to participate in the resolution process of KICL also. Similarly, the CoC of KICL in its meeting held on 08-03-2024 has also decided as above</p> <p>*As per the best available information received from the suspended Board of Directors.</p>		
<p>Sd/- Sanjai Kumar Gupta Resolution Professional For Apex Steel Private Limited in CIRP IBBI/PA-001/IP-P00592/2017-2018/11045 5A, Akma, 27A, Bagmari Road, Kolkata -700054 AFA Valid Upto: 19th November, 2024 casanjaigupta@gmail.com</p>		
<p>Place : Kolkata Date : 20.03.2024</p>		